## VERBALE DECISIONI DELL'AMMINISTRATORE UNICO

L'anno 2018 (duemiladiciotto) addì 23 del mese di Luglio alle ore 11.20 presso la sede operativa della San Giorgio Servizi S.r.l., in Via Frida Kahlo nr. 21 presso il Centro Culturale di San Giorgio di Mantova, la sottoscritta Simona Marini in qualità di Amministratore Unico della Società, alla presenza della Sig.ra Maria Cristina Cottarelli che assiste con funzioni di segretaria, delibera sui seguenti argomenti all'Ordine del Giorno:

1) Nomina della Commissione di gara per la selezione con concorso pubblico di un farmacistacollaboratore da assumere a tempo indeterminato e orario a tempo parziale 30 ore settimanali (eventualmente elevabile fino al tempo pieno).

Sul primo ed unico punto all'Ordine del Giorno, l'Amministratore Unico provvede a nominare la Commissione di gara per la selezione con concorso pubblico di un farmacista-collaboratore da assumere a tempo indeterminato e orario a tempo parziale 30 ore settimanali (eventualmente elevabile fino al tempo pieno) ai sensi dell'art. 13 della "procedura per il reclutamento di personale a tempo indeterminato e determinato e per il conferimento di incarichi ai sensi della vigente normativa".

La commissione sarà composta da:

- Presidente Dott. Alfonso Margonari (Direttore della Farmacia Comunale-San Giorgio Servizi S.r.l. e responsabile del servizio).

- Componenti Dott.ssa Maria Cristina Brunelli (Farmacista-collaboratrice dipendente della San Giorgio Servizi S.r.l.) e Dott. Vladimiro Boldi Cotti, Commissario esterno.

Viene altresì nominata la sig.ra Maria Cristina Cottarelli, in qualità di Segretario verbalizzante.

Il presente verbale con i nominativi dei membri della Commissione di gara sarà pubblicato sul sito della Società il giorno stesso della prova scritta, prevista per il giorno 24 luglio 2018.

Null'altro essendovi da deliberare, la seduta viene chiusa alle ore 11.45.

IL SEGRETARIO

Maria Cristina Cottarelli
Petra Cistina

L'AMMINISTRATORE UNICO

Simona Marini